
 

COFFEE-MATE® Original Lite Powder Canister 11 oz.

Nestlé Internal Code Nestlé Case Code

12036411 00050000741854

As America's #1 selling non-dairy creamer brand, COFFEE-MATE® provides the highest quality, non-dairy product in the market.

Features and Benefits

#1 selling flavored non-dairy creamer brand in America. High, consistent quality. Long shelf life. Reduces costs due to low spoilage. Convenient canister packaging, allows consumers to whiten

without waste.

Instructions

Add to coffee and coffee beverages to sweeten and add flavor.

Suggestions

Used to whiten coffee and coffee beverages.

Product Ingredients

CORN SYRUP SOLIDS, VEGETABLE OIL (PARTIALLY HYDROGENATED COCONUT OR PALM KERNEL, HYDROGENATED SOYBEAN), AND LESS THAN 2% OF DIPOTASSIUM

PHOSPHATE (MODERATES COFFEE ACIDITY), SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE)**, COLOR ADDED, MONO- AND DIGLYCERIDES (PREVENTS OIL SEPARATION),

SODIUM ALUMINOSILICATE, SUGAR, ARTIFICIAL FLAVOR, ANNATTO COLOR.** Not a source of lactose.

Storage instructions

Storage Temperature: Cool, dry place

Shelf Life in Days: 720

Nutritional information

Nutritional Fact Amount Daily Value

   

Per 1 tsp (2 g)   

   

Calories 10 calories  

Calories from Fat 0 calories  

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g  

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Carbohydrate 2 g 1%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 0 g  

Protein 0 g  

Vitamin A  0%

Vitamin C  0%

Calcium  0%

Iron  0%

   

   

Nutritional Fact Amount  

   

Per 100 g   

   



Calories 450 calories  

Calories from Fat 139 calories  

Total Fat 15.4 g  

Saturated Fat 14.7 g  

Trans Fat 0.26 g  

Cholesterol 0.36 mg  

Sodium 66 mg  

Carbohydrate 77 g  

Dietary Fiber 0 g  

Sugars 10.3 g  

Protein 1.7 g  

Vitamin A 0 IU  

Vitamin C 0 mg  

Calcium 0.66 mg  

Iron 0.04 mg  

   

   

Allergens   

   

Peanuts No  

TreeNuts No  

Milk Yes  

Eggs No  

Fish No  

Shellfish No  

Soy No  

Wheat No  

Sulphites No  

   

   

V# 901.09 (3/2/05)   

% daily values are based on a 2000 calorie diet

Packaging information

Pack Size: 12x11 oz.

Case Yield: 132 oz.

Serving Size: 1 tsp (2g)

Servings Per Case: 1866

Net Weight (lbs): 8.250

Gross Weight (lbs): 10.118

Case Height (in): 7.200

Case Width (in): 9.250

Case Length (in): 12.500

Case Cube (ft3): 0.481

Cases Per Layer: 15

Layers Per Pallet: 6

Total Cases Per Pallet: 90
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